



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรื่อง ประกวดราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมบำรุงรักษาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมบำรุงรักษาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๒,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูนเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.lamphunpao.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕๓๐๙ ๐๑๐๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายกำธร เนตรผาบ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมบำรุงรักษาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป หมวดที่ ๑ งานอาคาร
ใช้สูตร $K_1 = 0.25 + 0.15 \text{ It/Io} + 0.10 \text{ Ct/Co} + 0.40 \text{ Mt/Mo} + 0.10 \text{ St/So}$
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๖๒,๗๐๐.- บาท
(เก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้าย.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางจิราภรณ์ ผัดดวงธรรม นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นางสาวณัฐอร ยานะถนอม วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓. นายจิวรัตน์ จงรักษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

บัญชีสรุปราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	ช-QF-005
สรุปประมาณราคา	
ส่วนราชการ กองช่าง ฝ่ายสำรวจและออกแบบ	แบบ ปร.5
ประเภทงาน	อาคารสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ชื่องาน	ปรับปรุงซ่อมแซมบำรุงรักษาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
สถานที่ก่อสร้าง	สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานออกแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	อบจ.ลพ./อ/023/2560
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน = 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร
- อ้างอิงข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 หน้าที่ 143 ข้อ 1 งบประมาณ 1,600,000 บาท	
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดลำพูน เดือน ธันวาคม 2560	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	งานสถาปัตยกรรม	737,952.00	1.3032	961,699.05	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ (งานนั่งร้านไม้ไผ่)	1,050.00	1.0000	1,050.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					เงินล่วงหน้า 15%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
	หมายเหตุ				
	ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย				
	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 หน้าที่ 143 ข้อ 1				
	งบประมาณ 1,600,000 บาท				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			962,749.05	บาท
	คิดเป็นราคากลางเพียง (แก้วแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาท)			962,700.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่างานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ดำเนินการ สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางจิราภรณ์ ผัดดวงธรรม)
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายจิรวัดน์ จงรักษ์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน								แบบ ปร.4	
								ช- QF-004	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561								ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน = 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร	
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)		
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง								
1	งานสถาปัตยกรรม	1.00	หน่วย		647,790.62		90,161.38	737,952.00	
	รวม				647,790.62		90,161.38	737,952.00	




2561

พิมพ์ งาน.

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน แบบ พร.4
 ประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ช- OF-004
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน = 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานประตูหน้าต่าง (รีไซเคิล)								
	งานรีไซเคิลประตูเหล็กม้วน D1 (รีไซเคิล) ชุดละ 14.62 ตร.ม. จำนวน 8 ชุด	116.96	ตร.ม.	-	-	120.00	14,035.20	14,035.20	
	งานรีไซเคิลประตูเหล็กม้วน D3 (รีไซเคิล) ชุดละ 10.66 ตร.ม. จำนวน 2 ชุด	21.32	ตร.ม.	-	-	120.00	2,558.40	2,558.40	
	งานรีไซเคิลประตูเหล็กม้วน D4 (รีไซเคิล) ชุดละ 10.40 ตร.ม. จำนวน 1 ชุด	10.40	ตร.ม.	-	-	120.00	1,248.00	1,248.00	
	1.2 งานประตูหน้าต่าง (ติดตั้งใหม่)								
	D1 ประตูเหล็กลอนเดี่ยว #22 หน้า 0.70 มม. (ระบบรอกโซ่รวมอุปกรณ์ ชุดแบ่งครึ่ง/ระบบเสากลางรางเลื่อนเก็บ)	8.00	ชุด	64,660.00	517,280.00	4,750.00	38,000.00	555,280.00	
	D3 ประตูเหล็กลอนเดี่ยว #22 หน้า 0.70 มม. (ระบบรอกโซ่รวมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	37,700.00	75,400.00	4,200.00	8,400.00	83,800.00	
	D4 ประตูเหล็กลอนเดี่ยว #22 หน้า 0.70 มม. (ระบบรอกโซ่รวมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	37,250.00	37,250.00	4,200.00	4,200.00	41,450.00	
	1.3 ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานประตูทางเข้า-ออก								
	- รีดถอนฝ้าเพดานเดิม	13.50	ตร.ม.	-	-	35.00	472.50	472.50	
	- รีดถอนหลังคาเดิม	10.32	ตร.ม.	-	-	35.00	361.20	361.20	
	- เหล็กรูปพรรณค้ำซี่ขนาด100x50x20หนา2.3มม.(นน.23.5กก.)	5.00	ท่อน	506.54	2,532.70	1,175.00	5,875.00	8,407.70	รวมลวดเชื่อม
	- เหล็กรูปพรรณค้ำซี่ขนาด75x45x15หนา2.3มม.(นน.21กก.)	2.00	ท่อน	405.14	810.28	630.00	1,260.00	2,070.28	รวมลวดเชื่อม
	- เหล็กรูปพรรณกล่องขนาด50x50หนา2.0มม.	4.00	ท่อน	436.92	1,747.68	801.60	3,206.40	4,954.08	รวมลวดเชื่อม


 วันที่ 15/01/2561

รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)		
- เหล็กรูปพรรณกล่องขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม.		1.00	ท่อน	119.32	119.32	54.00	54.00	173.32	รวมลวดเชื่อม
- งานสิ่วพรรณตัวซีขนาด 100x50x20 หนา 2.3 มม. (5 ท่อน)		2.90	ตร.ม.	35.00	101.50	35.00	101.50	203.00	
- งานสิ่วพรรณตัวซีขนาด 75x45x15 หนา 2.3 มม. (2 ท่อน)		1.40	ตร.ม.	35.00	48.83	35.00	48.83	97.66	
- งานสิ่วพรรณตัวซีขนาด 50x50 หนา 2.0 มม. (4 ท่อน)		1.08	ตร.ม.	35.00	37.80	35.00	37.80	75.60	
- งานสีเหล็กรูปพรรณกล่องขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. (1 ท่อน)		0.60	ตร.ม.	35.00	21.00	35.00	21.00	42.00	
- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.		10.32	ตร.ม.	150.65	1,554.71	70.00	722.40	2,277.11	
- สกรูยึดเมทัลชีท ยาว 65 มม.		30.00	ตัว	1.70	51.00	-	-	51.00	
- ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.		9.50	ม.	70.00	665.00	50.00	475.00	1,140.00	
- รางน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28 ขนาด 6 นิ้ว		8.29	ม.	350.00	2,901.50	-	-	2,901.50	
- ฝ้าระแนงไม้เทียมหน้า 3" หนา 8 มม. สีสน		13.50	ตร.ม.	135.85	1,833.98	94.00	1,269.00	3,102.98	
- โครงเคร่าเหล็กรูปพรรณกล่องขนาด50x50หนา2.0มม.		9.00	ท่อน	425.23	3,827.07	801.60	7,214.40	11,041.47	
- งานสีโครงเคร่าเหล็กรูปพรรณกล่องขนาด50x50หนา2.0มม.(9 ท่อน)		4.05	ตร.ม.	35.00	141.75	35.00	141.75	283.50	
- งานสีฝ้าระแนงไม้เทียมหน้า 3"		13.50	ตร.ม.	39.00	526.50	34.00	459.00	985.50	
1.4 งานเปลี่ยนแผ่นเกล็ดใสระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์ยึด									
- เปลี่ยนแผ่นเกล็ดใสระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์ยึด ยาวชุดละ 2 ม.		2.00	ชุด	470.00	940.00	-	-	940.00	รวมติดตั้ง
รวมงานสถาปัตยกรรม					647,790.62		90,161.38	737,952.00	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน = 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร




72505

พิมพ์ จงพิมพ์.

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน แบบ ปร.4
 ประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ช- QF-004
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน = 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา (บาท)	ราคา (บาท)	
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- งานนั่งร้านไม้ไผ่	15.00	ตร.ม.	50.00	750.00	20.00	300.00	1,050.00	ราคา สจร.
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ				750.00		300.00	1,050.00	


 2,505
 15/1/61

รายละเอียดวงงาน

ชื่องานจ้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบำรุงรักษาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 150 วัน นับตั้งวันลงนามในสัญญาจ้าง

ค่าจ้าง เป็นเงินทั้งสิ้น 962,700.- (-เก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

ตลอดจนได้รวมภาษีอื่นๆแล้ว

ก. งานอาคาร

งวดที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น 100 % ของค่างานจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้างดังนี้

- ส่งแผนการดำเนินการก่อสร้าง และส่งเอกสารขออนุมัติวัสดุก่อนดำเนินการก่อสร้าง
- รื้อถอด โครงหลัง, หลังคา, รางน้ำ, ประตูม้วนเหล็กทั้งหมดแล้วเสร็จ (ขนย้ายเก็บเข้าโรงเก็บพัสดุภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน)
- งานติดตั้งโครงหลัง, หลังคา, ฝ้าเพดาน, รางน้ำ, เปลี่ยนแผ่นเกล็ดโลหะระบายอากาศ แล้วเสร็จ
- งานติดตั้งประตูม้วนเหล็กทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานปรับปรุงซ่อมแซม และงานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ตามแบบแปลนและสัญญาจ้างฯ พร้อมส่งภาพถ่ายก่อนการดำเนินงาน , ขณะดำเนินงาน และงานแล้วเสร็จ ตลอดจนทำความสะอาดบริเวณสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จภายใน 150 วัน

สูตรค่า K.

หมวดที่ 1 งานอาคาร

งานอาคาร

$$K1 = 0.25 + 0.15 \text{ It/lo} + 0.10 \text{ Ct/Co} + 0.40 \text{ Mt/Mo} + 0.10 \text{ St/So}$$

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
(นางจิราภรณ์ ผัดดวงธรรม) นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิรวัดณ์ จงรักษ์) สถาปนิกปฏิบัติการ